(
Зачислить в ______ класс
с «______»______________ 20___ года

Директор ш
колы
С.М.Корнилов
Регистрационный номер  _____
___
_
)Директору
муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения « Кочетовская средняя общеобразовательная школа »
Корнилову С.М.
___________________________________________________________________________________________________,
проживающей(его) по адресу ________________________
____________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _____ класс МБОУ « Кочетовская средняя общеобразовательная школа»  моего ребенка ________________________________________________________________________
Дата рождения  ребенка: «______»_____________________  ________ года
Место рождения ребенка: ______________________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка: серия _____________ № _______________________________,
выдано _____________________________________________________________________________
«_______»_____________________  _____________ года
Адрес регистрации ребенка: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Из какого  общеобразовательного учреждения прибыл ребенок: _____________________________
____________________________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка школы ознакомлен(а).

Получатели услуги:
Мать ребенка
ФИО________________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________
E-mail ______________________________________________________________________________
Отец ребенка
ФИО________________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________
E-mail ______________________________________________________________________________
Иной законный представитель  ребенка
ФИО________________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________
E-mail _______________________________________________________________________________
«_____»______________  20____ года                             ___________________________